PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE N»dﬂ del £33 2o ﬁ

OGGETTO: L.R. 42/82 ART. 43 — Pagamento del concorso regionale sugli interessi agli Istituti

di ito.
Credito PROVINCIA DI BENEVENTO
REGISTL.O UFFICIAI E

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 859/15 e I RECISTRAZIONR
Data: 19/09/2019

Ora: 09:26
I. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

P.O. DELEGATA

VISTI 1 provvedimenti di liquidazione e pagamento delle rate relative al concorso regionale sugli
interessi cadenti su mutui per acquisto terreni con le agevolazioni previste dall’art. 43 della LR.
42/82 concessi dall'l.C.C.R.E.A Roma disposti in base ai piani di ammortamento dei mutui;

VERIFICATO che ad oggi risultano non pagate due rate semestrali a favore delle ditte
MOGAVERO UMBERTO e VERNACCHIO ANTONINO;

DATO ATTO che le competenze in materia di Agricoltura sono state riaccorpate in Regione
Campania in virtu della L.R. 14/2015, di attuazione della L. 56/2014 e della L. 190/2014, ma non &
stato ancora perfezionato il processo di trasferimento delle risorse;

RITENUTO di non gravare le aziende agricole, esposte finanziariamente con gli istituti di credito
concessionari dei mutui agrari, dei ritardi susseguenti alla non perfezionamento del trasferimento,
dalla Provincia di Benevento alla Regione Campania, della materia delegata;

RITENUTO, pertanto, doversi provvedere al pagamento delle rate maturate a saldo dei piani di
ammortamento approvati

ATTESTATA la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000
e smi;

DETERMINA

1. per 1 motivi riportati in narrativa, di pagare all'Istituto di Credito dallLC.CRE.A Roma via
Torino 146, 00184, codice IBAN - IT87 S 08000 03200 000800990121, la somma di € 2.870,04
quale saldo finale sul concorso sugli interessi, per mutui a tasso agevolato concessi ai sensi della
LR 42/82, art. 43 relativi alle ditte MOGAVERO UMBERTO e VERNACCHIO
ANTONINO;

2. diimpurare la spesa di cui al presente provvedimento al capitolo 17944 - impegno n. 859/15.

\TA

AT
)ﬁ;ELLIS)

9




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

|
UFFICIO LI_OUIDAZIiwI L
Cod. Creditore «-47(7‘9‘?/; lig. m. FO8S \ ’K
| 19 SET4018 /%ué) S
N g

IL DIRIGENT
(ing. Maurizio ‘Ir




